

山里浜小清水線舗装改修工事その2 工事数量概算書							(1/1)
レベル2工種	レベル3種別	レベル4細目	レベル5規格	摘 用	単位	算 出 基 礎	当初 計
							変更後 計
構造物撤去工	構造物取壊し工	舗装切断	t=15cm以下	概数	m	6.5*2	13
						終点+起点	
	運搬処理工	処分費	汚泥(切断水)	概数	t	0.1	0.1
舗装工	路面切削工	路面切削	全面切削6cm以下 (4000m2以下)	概数	m2	6.5*700	4550
		殻運搬(路面切削)	t=15cm以下	概数	m3	4550*0.05	228
		殻処分	アスファルト舗装殻	概数	m3	4550*0.05	228
	舗装準備工	一次破碎	t=20cm	概数	m2	6.5*700	4550
	アスファルト舗装工	路上路盤再生	t=13cm	概数	m2	6.5*700	4550
		表層(車道・路肩)	t=50mm	概数	m2	6.5*700	4550
区画線工	区画線工	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型実線15cm常温	概数	m	700*2	1400
			ペイント式 溶剤型破線15cm常温				
		ペイント式区画線		概数	m	700/2	350
仮設工	交通管理工	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	概数	人日	30*2	60
【参考】			添加剤使用量	概数	kg	700	700.00
						R6 山里浜小清水線舗装改修工事その1結果より	
【参考】			混合用乳剤使用量	概数	L/100m2	1273	1273.00
						R6 山里浜小清水線舗装改修工事その1結果より	
法面工	法覆基材工	すき取り土 法覆基材		概数	m2	700*2*1	1400
						アスカーブ無し延長*2*平均法長	
共通仮設費	準備費	伐開物運搬費		概数	t	10	10
		伐開物処分費		概数	空m3	5	5

(1/1)